
 
 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 
 
Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera c) del D.Lgs. n. 36/2023, per l’appalto dei Lavori di 
Riqualificazione marciapiedi Corso Repubblica (Tratto Via Roma - Via Risorgimento), e sistemazione spartitraffico via 
Rino Canalis – Corso Repubblica CUP: I15F23000200006 – CIG: A01A41AE93 Importo a base di Gara Euro 205´095,45 
compresi oneri della sicurezza e importo della manodopera non soggetti a ribasso. Tramite RDO sul portale Sardegna 
CAT. RDO: rfq_419609  
 
 

1) Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Tula Corso Repubblica n. 93 – 07010 Tula (SS), Tel. 079/7189001 
P.E.C.: protocollo@pec.comune.tula.ss.it, Sito internet: www.comune.tula.ss.it; Responsabile Centrale Appalti: 
Dottore Agronomo Marco Spano mail: ufficiotecnico@comune.tula.ss.it; PEC: 
ufficiotecnico@pec.comune.tula.ss.it; tel.: 079/7189020; Codice NUTS: ITG 2D – Qualificazione: Iscrizione 
A.U.S.A. n. 0000240713;  

2) Amministrazione Committente: Comune di Tula – Settore Tecnico - Corso Repubblica, 93 - 07010 Tula (SS); 
Telefono: 079/7189001 Fax 079/7189040, P.E.C.: ufficiotecnico@pec.comune.tula.ss.it; mail: 
ufficiotecnico@comune.tula.ss.it; Sito internet: www.comune.tula.ss.it; Responsabile Unico del procedimento: 
Dottore Agronomo Marco Spano; Codice NUTS: ITG 2D  

3) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Amministrazione aggiudicatrice di livello locale;  

4) Tipo di appalto: Appalto lavori;  

5) Descrizioni dell'appalto: Lavori di Riqualificazione marciapiedi Corso Repubblica (Tratto Via Roma - Via 
Risorgimento), e sistemazione spartitraffico via Rino Canalis - Cat OG3 da eseguire nel Comune di Tula; 

6) Procedura di aggiudicazione utilizzata: Procedura negoziata tramite RDO sul CAT;  

7) Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio dell’offerta al prezzo più basso tramite ribasso percentuale.  

8) Data di aggiudicazione: - Determinazione Responsabile Servizio Tecnico n. 377 del 26.10.2023;  

9) Termine dilatorio di conclusione del contratto: non si applica il termine dilatorio per la stipula del contratto, ai 
sensi dell’art.18, comma 3, lett. a) e lett. d) del D.Lgs. n°36/2023;  

10) Numero di imprese invitate: N. 5:  

a. ACHENZA SRL 
b. ARRAS MARIO SRL 
c. CUGUTTU DOMENICO SRL 
d. DITTA INDIVIDUALE GIOVANNI ANTONIO SATTA 
e. EREDI MANGHINA SALVATORE SRL 

11) Numero di offerte ricevute: N. 3, di cui 3 da piccole o medie imprese;  
12) Numero di offerte ammesse: N. 3;  
13) Numero di offerte escluse dopo l’apertura della documentazione amministrativa: N. 0;  
14) Numero di offerte escluse dopo l’apertura delle offerte economiche: N. 0;  
15) Aggiudicatario: DITTA INDIVIDUALE GIOVANNI ANTONIO SATTA, con sede in Ozieri (SS) Via Maria Lucia Sechi n. 

10 P.IVA 01601490905, che ha offerto un ribasso del 21,85% corrispondente ad un importo di aggiudicazione 
di € 142.301,04 oltre ad € 4.069,11 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso ed € 18.939,27 per oneri della 
manodopera non soggetti a ribasso, pari complessivamente ad € 165.309,42 oltre IVA;  

16) Pubblicità: La presente pubblicazione, ottempera alle comunicazioni di cui all’art. 85 del D. Lgs. 36/2023 e 
ss.mm. e ii.;  

17) Procedure di ricorso: E’ ammesso esclusivamente il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della 
Sardegna, ai sensi dell'art. 120 del D.Lgs. 2 luglio 2010 n. 104, e successive modificazioni;  

 
Il Responsabile del Servizio Tecnico 

Dottore Agronomo Marco Spano 

https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/modifyRfq.do?userAct=changeTab&cmdId=20004&cmdKey=invitedSuppliers
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/modifyRfq.do?userAct=changeTab&cmdId=20004&cmdKey=invitedSuppliers
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/modifyRfq.do?userAct=changeTab&cmdId=20004&cmdKey=invitedSuppliers
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/modifyRfq.do?userAct=changeTab&cmdId=20004&cmdKey=invitedSuppliers
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/modifyRfq.do?userAct=changeTab&cmdId=20004&cmdKey=invitedSuppliers
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/modifyRfq.do?userAct=changeTab&cmdId=20004&cmdKey=invitedSuppliers

		2023-11-08T10:47:26+0100
	MARCO LINO MARINO INNOCENZO SPANO




